tet de tenendo tabulam iuramentumque prestare de habendo vos bene et legaliter 

in exercicio officii memorati et alia facere ad que iuxta Constitutiones Cathalonie 

generales teneamini et sitis astrictus. In cuius rei testimonium presentem fieri ius
simus, nostro comuní sigillo in pendenti munitam. 

Datum in Aliaffaria civitatis Cesarauguste, die octavo mensis ianuarii anno a 

Nativitate Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo primo regnique nostri 

Navarre anno tricesimo sexto, aliorum vero regnorum nostrorum quarto. Rex Ioannes. 

Dominus rex mandavit michi, Petro Doliet, et viderunt eam thesaurarius gene

ralis et Petrus Torrellas, conservator. 

4 

1461, gener, 8. Saragossa, palau de l' Aljaferia 

El rei Joan 1/ mana al regent de l'ofici de la judicatura de les vegueries i batllies 
de Besalú i Camprodon que executi el nomenament de Joan Socarrats, juris

perit, com a nou jutge. 

ACA, C., reg. 3357, f. 157r-v. 

Executoria precedentis. 
Ioannes, et cetera, dilecto nostro cuicumque tenenti seu regenti officium iudi-
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cature vicarie et baiulie Bisulduni ac vicarie et baiulie ville Campirotundi, salu
tem et dilectionem. Quia nos die presenti et infrascripta nostri cum carta, sigillo 
nostra comuni in pendenti munita, data ut infra comisimus officium iudicature 
vicarie et baiulie Bisulduni ac vicarie et baiulie Campirotundi predictum dilecto 
nostro Ioanni Socarrats, iurisperito, per eum tenendum et regendum et exercen
dum fideliter, legaliter atque bene dum de nostro processerit beneplacito volunta
tis, prout in dicta carta ad quam nos refferimus latius continetur, dicimus ea prop
ter et mandamus vobis de certa nostra scientia et expresse quatenus, statim visis 
presenti bus, a regimine et exercici o dicti officii peni tus desistatis ipsumque officium 
per predictum Ioannem Socarrats et neminem alium regi et exerceri permittatis, 
omni contradictione cessante. 

Datum in Aliaffaria civitatis Cesarauguste, die octavo mensis ianuarii anno a 
Nativitate Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo primo. 

Dominus rex mandavit michi, Petra Doliet, et viderunt eam thesaurarius gene
ralis et Petrus Torrellas, conservator. 
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o DANIEL PlÑOL I AullART 

UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI DE TARRAGONA 

«Ítem, ofici de notari és fort perillós per raó de la gran comanda que els és 

feta, per la gran confiança que les gents han en llur fealtat. Com, doncs,